[image: Герб Камчатского края]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2017 № 571-П «О предоставлении в 2018 году единовременной выплаты отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, в связи с днями воинской славы России, праздничными, памятными и иными значимыми датам России»

	ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2017 № 571-П «О предоставлении в 2018 году единовременной выплаты отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, в связи с днями воинской славы России, праздничными, памятными и иными значимыми датам России» изменение, дополнив его частью 2.1.
«2.1. Предоставить в августе – сентябре 2018 года в связи с памятной датой – День окончания Второй мировой войны (1945 год) единовременную выплату в размере 5000,0 (пяти тысяч) рублей каждому из граждан, проживающих в Камчатском крае и относящихся к одной из следующих категорий:
1) инвалидам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;
2) ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края
	    В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

Вице-губернатор
Камчатского края					                     И.Л. Унтилова

Министр финансов
Камчатского края							 С.Г. Филатов

Министр социального развития
и труда Камчатского края					           И.Э. Койрович

	Начальник Главного
правового управления Губернатора
и Правительства Камчатского края

    С.Н. Гудин

исп. Министерство социального развития и труда Камчатского края
Лисин Валерий Васильевич
тел. 23-49-22

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg